
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2017/D.01104
 

DEL 15/03/2017
 

 

 
OGGETTO   
 

Avv. Angelita Caruocciolo, rimborso spese e liquidazione compenso per docenza  Progetto formativo " La riforma dei pubblici 

appalti: il nuovo Codice, Dlgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e la disciplina affidata alla produzione da parte di ANAC e MIT - incidenze 

sul settore della Sanità pubblica anche alla luce del nuovo PNA - Sez. Sanità pubblicato da ANAC il 20 maggio 2016. Potenza, 

29-30 settembre 2016, 8,9 e 10 novembre 2016.

 
 

 

Struttura Proponente Innovazione, Ricerca e Formazione
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Segreteria Direzionale Economico Patrimoniale 

  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

INNOVAZIONE E RICERCA FORMAZIONE-
Potenza - 18 

6643,41    

     

     

     
 

 
Antonietta Orlacchio

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 2/3 

 

< 

I L  D I R I G E N T E  

 

PREMESSO che 

- con Deliberazione n. 2016/00480 del 18/07/2016 si è proceduto all’integrazione del Piano Aziendale di Formazione 

2016 ed all’attivazione del PROGETTO FORMATIVO "LA RIFORMA DEI PUBBLICI APPALTI: IL NUOVO CODICE, 

DLGS. N. 50 DEL 18 APRILE 2016 E LA DISCIPLINA AFFIDATA ALLA PRODUZIONE DA PARTE DI ANAC E MIT- 

INCIDENZE SUL SETTORE DELLA SANITA' PUBBLICA ANCHE ALLA LUCE DEL NUOVO PNA - SEZ. SANITA' 

PUBBLICATO DA ANAC IL 20 MAGGIO 2016"; 

- con la su indicata deliberazione si è anche proceduto all’affidamento della docenza all’Avv. Angelita Caruocciolo con un 

compenso di circa € 4.350,00 oltre oneri e spese - CIG n. ZD01AABB06; 

 

PRESO ATTO che il progetto formativo di che trattasi si è effettivamente svolto con la docenza dell’Avv. Angelita 

Caruocciolo nelle date del 29 e 30 settembre 2016 e dell’8, 9 e 10 novembre 2016,  così come da programma; 

 

ACQUSITA la fattura n. 08 del 13/02/2017 emessa dall’Avv. Angelita Caruocciolo, residente in Via Di Valle Aurelia n. 

167 – Roma – P.iva n. 02241060611, relativa all’attività di docenza più le spese  con un importo  complessivo di € 

6.643,41- CIG n. ZD01AABB06; 

 

VERIFICATA la congruità dell’ onorario e delle spese; 

 

RITENUTO di dover procedere al pagamento della fattura emessa dall’Avv. Angelita Caruocciolo  
 

 
 

D E T E R M I N A  

 
 
 
giusta la narrativa che precede che si intende qui materialmente riportata e trascritta quale parte integrante e 

sostanziale della presente 

 
DI AUTORIZZARE l’U.O. Economico - Patrimoniale al pagamento della fattura n. 08 del 13/02/2017 emessa dall’Avv.  

Angelita Caruocciolo, residente in Via Di Valle Aurelia n. 167 – Roma – P.iva n. 02241060611, relativa all’attività di 

docenza più le spese con un importo complessivo di € 6.643,41 - CIG n. ZD01AABB06; 

 
DI DARE ATTO che: 

-  la spesa prevista dal presente provvedimento, pari ad € 6.643,41 (IVA ed oneri inclusi)  graverà sui Fondi per 

l’attività di formazione ed aggiornamento, bilancio 2016; 

- di trasmettere il presente provvedimento per i seguiti di competenza alla U.O. Economico - Patrimoniale ed 

alla U.O. Segreteria Direzionale 

-  che la documentazione amministrativa a corredo del presente atto è depositata presso l’U.O.S.D. Formazione 

ASP Potenza. 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 3/3 

 

 

 
> 

 

Tiziano Lacapra

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonietta Orlacchio

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


